
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di riforma delle Accademie di belle arti, dell’Accademia 

nazionale di danza, dell’Accademia di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie 

artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali pareggiati; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132, con il quale è stato emanato il regolamento recante i criteri 

generali per l’adozione degli statuti di autonomia e per l’esercizio dell’autonomia regolamentare da 

parte delle Istituzioni artistiche, musicali e coreutiche di cui alla legge n. 508 del 1999; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica “Santa Cecilia” di Roma; 

VISTO il Regolamento per le elezioni della componente docente in consiglio Accademico del 

17/10/2019 prot. 8583; 

VISTE le interlocuzioni con il Presidente della Consulta degli studenti; 

NELLE MORE della comunicazione da parte della Consulta degli studenti, dei nominativi dei 

rappresentanti degli studenti; 

CONSIDERATA l’urgenza di costituire e riunire il Consiglio accademico per assolvere alle 

procedure relative ai piani dell'offerta formativa, che impongono il caricamento sulla piattaforma 

entro e non oltre il 6 febbraio 

VISTO il verbale della Commissione elettorale del 18/12/2025, prot. n. 0012262 anno 2025 del 

19/12/2025 relativo all’esito delle operazioni elettorali per la designazione dei rappresentanti del 

personale docente in seno al Consiglio accademico 2026/2028 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio Accademico del Conservatorio” Santa Cecilia” di Roma per gli anni accademici 

2025/2026, 2026/2027, 2027/2028 per la componente docente è composto dai Professori: 

 

Ceravolo Antonella 

Cimagalli Marco 

Ferrante Annamaria 

Giuliani Roberto 

Mangiapelo Silvano 

Naccari Angela  

Oreglia Paolo Giuseppe 

Pocorobba Gianfilippo 

Spadoni Roberto 

Tisano Romolo 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

Prot. n. 0000547 anno 2026 del 22/01/2026

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2026-01-22T08:16:20+0000
	Direttore
	FRANCO ANTONIO MIRENZI
	Direttore




